
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°11 del 15 Marzo 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°11 del 15-3-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

CITTA' 

METROPOLITANA DI 

CATANIA

LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL 

PIANO VIABILE
7784199C37 € 1.997.887,84

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

06/05/2019
OG3 (III/BIS)   

OS12/A (I)

2

COMUNE DI ARAGONA - 

UREGA SEZ. DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ED ADEGUAMENO 

NORMATIVO DELLA PALESTRA 

COMUNALE "STEFANO DI GIACOMO"

77239640BC € 736.783,38
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

03/04/2019
OG1 (II)      

OG1 (II)

3
C.U.C. TRA I COMUNI DI 

TROINA-NICOSIA-AGIRA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED 

AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO 

SPORTIVO "SILVIO PROTO" DEL 

COMUNE DI TROINA

77524281F8 € 999.750,00
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

09/04//2019

OS6 (II)     

OG1 (II)           

OS21 (I)

4

C.U.C. UNIONE DEI 

COMUNI VALLE DEL 

SOSIO -                        

UREGA SEZ. DI 

PALERMO

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E 

RISANAMENTO CONSERVATIVO 

DELL'IMMOBILE SITO IN VIA 

CARMINE (EX PRETURA) DA ADIBIRE 

A UFFICI STRATEGICI COMUNALI 

FINALIZZATI AL MIGLIORAMNETO 

DELLA QUALITA' DELLA VITA E DEI 

SERVIZI DEL COMUNE DI 

BISACQUINO

779415435A € 2.158.504,50

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA 

(O.E.P.V.)

19/04/2019 ?

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48894
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48894
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48895
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48895
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48895
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48895
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/1044_1. Bando - disciplinare gara  Impianto Sportivo.pdf
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/1044_1. Bando - disciplinare gara  Impianto Sportivo.pdf
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/1044_1. Bando - disciplinare gara  Impianto Sportivo.pdf
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/1044_1. Bando - disciplinare gara  Impianto Sportivo.pdf


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°1 Ter- 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/01/2019 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO 

DI PIAZZA CARMINE PER SEDE C.P.I.A. - Offerte entro il 

04/01/2019
77100316DA OG1 (I)  €       225.341,58 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

ESSEQUATTRO 

COSTRUZIONI S.R.L. - 

FAVARA (AG)

37,3777

07/01/2019 INPS

LAVORI DI M.S. PER LA TUTELA DELLA SALUTE E DELLA 

SICUREZZA E MIGLIORAMENTO DELLA SEDE DI RAGUSA - 

Offerte entro il 07/01/2019
7743462AFB OS30 (I)  €         54.810,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

08/01/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

LAVORI DI PAVIMENTAZIONE SEZIONI MINORI E DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMMOBILE SEDE 

DELL'HOT SPOT PER MIGRANTI - Scadenza offerte entro il 

08/01/2019

772173514E OG1  €         71.743,71 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 
TI.GI COSTRUZIONI 

RAVANUSA (AG)
41,0010

24/01/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE  E MESSA IN SICUREZZA, DISMISSIONE 

AMIANTO E REALIZZAZIONE NUOVO MANTO DI 

COPERTURA DEL CAMPO DI SALTO OSTACOLI - 

MANEGGIO COMUNALE - Offerte entro il 24/01/2019

7732779B17
OG1 (I)  

OG12 (I)
 €       314.500,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO  - 

PROROGA 

SCADENZA 

TERMINI

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2019

Sostituisce la Tav. n°1 Bis -2019

http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48900
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48900
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48900
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47882
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47882
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47882
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48015
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48015
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86974att_Nuovo avviso pubblico.pdf


TAV N°2 Ter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

11/02/2019
COMUNE DI 

GIARRATANA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO E L'ADEGUAMENTO 

DEGLI IMPIANTI, NELL'ISTITUTO SUORE FRANCESCANE 

DELL'IMMACOLATA CONCEZIONE DI LIPARI - Offerte entro 

il 11/02/2019

7765215A20
OG1 (II)    

OG11 (I)
 €       508.873,90 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

22/02/2019 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA 

VIABILITA' IN VIA VIRGILIO LEONE - Offerte entro il 

21/02/2019
Z8926DA67E OG3 (I)  €         31.168,50 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE - PALMA DI 

MONTECHIARO (AG)

39,7777

27/02/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

LAVORI DI INDAGINI GEOGNOSTICHE, GEOTECNICHE E 

STRATIGRAFICHE DEI FONDALI INTERESSATI 

"INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE 

OPERE MARITTIME ESISTENTI CON PARTICOLARE 

RIGUARDO ALLA DEFINIZIONE DELL'IMBOCCATURA 

PORTUALE E DELLA DIGA DI SOPRAFLUTTO A 

PROTEZIONE DEI BACINI COMMERCIALE E TURISTICO - 

Offerte entro il 26/02/2019

7781516624
OS20-B 

(I)
 €       126.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2019

Sostituisce la TAV. N°2 Bis - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48025
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Invito-lavori-messa-in-sicurezza-Via-V.-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Invito-lavori-messa-in-sicurezza-Via-V.-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Invito-lavori-messa-in-sicurezza-Via-V.-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-messa-in-sicurezza-Via-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-messa-in-sicurezza-Via-Lavore.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/02/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-messa-in-sicurezza-Via-Lavore.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_118BANDO DI GARA PORTO FONDALI.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   
 

ANCE Ragusa  
per info:….servizi.ced@ance.rg.it 

 
   
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

77587589A4 
Comune di 
Monforte San 
Giorgio 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di Ripristino funzionale 
e messa in sicurezza 
strutturale di parte del 
Complesso conventuale S. 
Francesco da destinare ad 
iniziative sociali promosse 
dall’amministrazione 
comunale 

OG2 
OG11 

601.609,78 
585.285,98 

18/03/2019 
 

7756043927 
Comune di 
Santa Teresa di 
Riva 

Manifestazione di Interesse - 
Manutenzione straordinaria 
per la sostituzione del tetto 
esistente, l’ampliamento 
dello stesso e la sostituzione 
delle finestre nella parrocchia 
Sacra Famiglia di Santa 
Teresa di Riva, proposto 
dalla legale rappresentante 
della Parrocchia Sacra 
Famiglia 

OG1 
339.108,44 
288.249,05 

18/03/2019 
20/03/2019 

XFWNHA6V3SD1 
Comune di 
Assoro 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria per la messa in 
sicurezza, mediante il 
rifacimento del manto 
stradale, del tratto di Via 
Crisa, tra gli incroci con Via 
P. Nenni - Gramsci e Via 
Cimitero-Porterra. 

OG3 
55.262,18 
53.787,08 

18/03/2019 
 

77903017C0 
Comune di 
Acquaviva 
Platani 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria della biblioteca 
comunale per l’adattamento 
a caserma dei carabinieri sita 
in Via Gabriele d’Annunzio 

OG1 
57.035,04 
55.323,99 

20/03/2019 
27/03/2019 

781722849E 
Università di 
Catania 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori per il miglioramento 
delle condizioni operativa e 
di sicurezza delle aree 

OG1 
64.195,16 
63.495,16 

21/03/2019 
 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   
 

dedicate ai centri BRIT & 
CAPIR  

7816287C12 
Azienda 
Ospedaliera 
Papardo 

Rifunzionalizzazione e 
riqualificazione dell’U.O.C. 
Diagnostica per immagini 
Senologia dell’A.O. Papardo 
di Messina con presenza di 
criteri ambientali minimi di cui 
al Decreto 11 gennaio 2017 
del M.A.T.T.M.  

OG1 
39.082.630,00 
38.455.795,00 

21/03/2019 
 

78213817C7 
Comune di 
Gela 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria quadrante Gela 
ovest. - viabilità cittadina 

OG3 
74.350,71 
72.750,55 

22/03/2019 
 

78238751E6 
Comune di 
Ramacca 

Manutenzione straordinaria e 
messa in sicurezza della 
viabilita’ del centro abitato di 
Ramacca 

OG3 
85.889,22 

 
25/03/2019 

 

7820195510 
Comune di 
Messina 

Manifestazione di Interesse - 
Interventi di manutenzione 
straordinaria e messa in 
sicurezza dei principali ponti 
delle strade comunali Via 
Consolare Valeria e Via 
Consolare Pompea 

OG3 
461.650,82 
450.352,52 

26/03/2019 
 

7824703D2C 
Comune di 
Catania 

Mercato Elettronico PA - 
Realizzazione solarium 
antistante Istituto Nautico  

OS6 
104.432,03 

 
26/03/2019 

 

77827998E7 
Comune di 
Acquaviva 
Platani 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di sistemazione e 
l’arredamento di Via Diaz - 
Via Puntrello e Via Meli 

OG3 
484.260,00 
467.310,90 

27/03/2019 
04/04/2019 

7781939835C 

Ministero della 
Difesa 3 
Reparto Genio 
A.M. 

Intervento di manutenzione 
ordinaria muro di cinta 
perimetrale 

OS7 
53.941,23 
50.799,15 

28/03/2019 
 

781430045B 

Azienda 
Ospedaliero 
Universitaria 
Policlinico 
Vittorio 
Emanuele 

Mercato Elettronico PA - 
Adeguamento degli impianti 
elettrici di emergenza presso 
ed. 8 C.A.S.T. del P.O. G. 
Rodolico  

OG11 
639.511,24 

 
29/03/2019 

 

7833576769 
Fondazione 
Istituto G. 
Giglio di Cefalù 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori di manutenzione 
presso la fondazione istituto 

OG1 
OG11 

520.000,00 
500.000,00 

29/03/2019 
 



 

   
 

g. Giglio di Cefalù  

7824210658 
Comune di 
Ficarazzi 

Manifestazione di Interesse - 
messa in sicurezza mediante 
i lavori urgenti di 
impermeabilizzazione e 
risanamento porzione di 
copertura scuola “F. P. 
Tesauro”, lato Palermo 

OG1 
85.889,79 
84.406,89 

31/03/2019 
 

7750933042 
Comune di 
Petralia Sottana 

Realizzazione di un centro 
comunale di raccolta da 
ubicare nel territorio del 
comune di petralia sottana 

OG1 
OS3 

OS30 

799.999,95 
 

01/04/2019 
 

7831088241 
Comune di 
Sommatino 

Manifestazione di Interesse - 
Restauro ed eco 
sostenibilità- Recupero e 
riqualificazione dell’antico 
palazzo comunale 

OG2 
OG11 

737.421,93 
681.718,02 

01/04/2019 
03/04/2019 

78236063E9 
Dipartimento 
Regionale delle 
Infrastrutture 

Manifestazione di Interesse - 
Opere complementari per la 
protezione dello specchio 
acqueo del 1°bacino del 
porto turistico di Riposto. 

OG7 
849.669,39 
834.664,59 

02/04/2019 
 

77239640BC 
Comune di 
Aragona 

Manutenzione straordinaria 
ed adeguamento normativo 
della palestra comunale 
Stefano di Giacomo 

OG1 
OG11 

736.783,38 
710.554,00 

03/04/2019 
 

77834019B0 
Comune di 
Caltanissetta 

Lavori per la realizzazione di 
un impianto fotovoltaico e la 
riqualificazione dell’impianto 
di illuminazione esterna a 
servizio dello stadio 
comunale di pian del lago 
Marco Tomaselli in 
Caltanissetta 

OG9 
OG10 

532.586,58 
506.945,80 

04/04/2019 
 

7805472F3F 
Comune di 
Ragusa 

Lavori di copertura tribuna, 
messa a norma spogliatoi, 
riqualificazione e rifacimento 
terreno campo comunale di 
rugby 

OS6 
OS18A 
OG1 
OG3 

1.279.210,79 
1.253.626,57 

05/04/2019 
 

7798628F66 
Comune di San 
Mauro 
Castelverde 

Lavori di realizzazione di una 
zip line da istallare nel 
territorio comunale di San 
Mauro Castelverde 

OS31 
OG1 

642.225,33 
621.717,52 

05/04/2019 
 



 

   
 

7820845d73 

Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Catania 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori ristrutturazione del 
piano 3°ala ovest del P.O. 
“Gravina” di Caltagirone per 
adibirlo a reparto di cura 
delle malattie oncologiche 

OG1 
OS3 

OS28 
OS30 

998.081,45 
981.075,66 

05/04/2019 
 

7817875A88 

Azienda 
Ospedaliera 
Vittorio 
Emanuele 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori di costruzione 
recinzione lato est a confine 
con l’Istituto Autonomo Case 
Popolari e l’Università di 
Catania, presso il P.O. G. 
Rodolico 

OG1 
182.295,84 
179.595,84 

05/04/2019 
 

7775838881 
Comune di 
Corleone 

Mercato Elettronico PA - 
intervento di restauro, 
risanamento conservativo e 
di adeguamento sismico 
dell’edificio sito in Corleone 
nella Via Bernardino Verro 
da destinare ad archivio 
storico del movimento 
contadino di Corleone con 
annessa riqualificazione 
urbana delle aree circostanti 

OG1 
OG11 

899.871,68 
883.932,67 

08/04/2019 
 

77524281F8 
Comune di 
Troina 

Lavori di riqualificazione ed 
ampliamento dell’impianto 
sportivo Silvio Proto del 
Comune di Troina 

OS6 
OG1 
OS21 

999.750,00 
988.347,71 

09/04/2019 
10/04/2019 

7806062624 

Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Trapani 

Accordo Quadro ex art. 54 
D.Lgs 50/2016 e s.m.i. con 
unico operatore economico, 
per la manutenzione degli 
immobili di proprietà o 
comunque in uso all’Azienda 
Sanitaria Provinciale di 
Trapani - Lotto 1 

OG1 
OS28 
OS30 

700.000,00 
672.000,00 

09/04/2019 
10/04/2019 

7806102726 

Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Trapani 

Accordo Quadro ex art. 54 
D.Lgs 50/2016 e s.m.i. con 
unico operatore economico, 
per la manutenzione degli 
immobili di proprietà o 
comunque in uso all’Azienda 
Sanitaria Provinciale di 
Trapani - Lotto 2 

OG1 
OS28 
OS30 

650.000,00 
647.400,00 

09/04/2019 
10/04/2019 

780611410F 
Azienda 
Sanitaria 

Accordo Quadro ex art. 54 
D.Lgs 50/2016 e s.m.i. con 

OG1 
OS28 

650.000,00 
624.000,00 

09/04/2019 
10/04/2019 



 

   
 

Provinciale di 
Trapani 

unico operatore economico, 
per la manutenzione degli 
immobili di proprietà o 
comunque in uso all’Azienda 
Sanitaria Provinciale di 
Trapani - Lotto 2 

OS30 

7811581092 
Ministero delle 
Infrastrutture e 
dei Trasporti 

PALERMO - Intervento di 
manutenzione e 
conservazione della 
Cattedrale Santa Vergine 
Assunta 

OG2 
1.572.825,00 
1.327.175,07 

09/04/2019 
11/04/2019 

7720704E7B Comune di Itala 

Lavori di costruzione di un 
complesso scolastico scuola 
dell’infanzia e primaria con 
annessa palestra in località 
Casalello Acqua Pesata 

OG1 
OS6 
OS7 

OG11 

3.750.707,12 
 

11/04/2019 
15/04/2019 

7765356E7A 
IRSAP 
Caltanissetta 

Lavori di ampliamento ed 
adeguamento finalizzato al 
risparmio energetico degli 
impianti di illuminazione 
dell’agglomerato industriale 
di Gela 

OG10 
853.141,93 
651.578,24 

12/04/2019 
 

HV6UNR8BD2HK 
Comune di 
Montedoro 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori realizzazione viabilità 
interna contratto di quartieri II 

OG3 
230.453,67 
226.137,39 

12/04/2019 
 

7808010dac 

Direzione Del 
Genio Militare 
Per La Marina 
di Augusta 

Appalto integrato per la 
progettazione esecutiva e l 
esecuzione dei lavori di 
messa in sicurezza della 
passerella portacavi di 
collegamento dei sedimi 
Campo Palma e Marinarsen 
Augusta con sostituzione 
tubazione idrica. 

OG1 
OG6 
OG12 

216.011,90 
198.475,80 

15/04/2019 
 

781998254A 

Commissario di 
Governo 
Contro Il 
Dissesto 
Idrogeologico 
Nella Regione 
Siciliana 

PA140 A Camporeale - 
Opere di consolidamento del 
Centro Abitato nel Comune 
di Camporeale (PA). Cod. 
Caronte SI_1_14129 

OS21 
1.154.176,01 
1.126.982,03 

15/04/2019 
 

 


